

## İçerik

Ders Kodu	Dersin Adı	Yarıyıl	Teori	Uygulama	Lab	Kredisi	AKTS
PH257	Felsefi Metodoloji I	3	3	0	0	3	4

Ön Koşul	
Derse Kabul Koşulları	

Dersin Dili	Türkçe
Türü	Zorunlu
Dersin Düzeyi	Lisans
Dersin Amacı	Bu dersin amacı, öğrencilerin "metin okuma", "metin açıklama", "metin yorumlama" ve bir konu hakkında sistemli ve tutarlı biçimde akıl yürütme becerilerini kazanmalarını sağlamaktır.
İçerik	Derste öncelikle metin okuma, açıklama ve yorumlama çalışmalarına ağırlık verilecektir. Burada, çeşitli filozofların özellikle felsefi düşünme ve soruşturma yöntemi üzerine yazdıkları metinler (Fransızca olarak) yakın okumayla incelenecek, öğrencilere dönem boyunca birden çok metin açıklama/yorumlama ödevi verilecektir. Dönemin son haftalarında da bir sorunsalın felsefi açıdan sunulması ve tartışılması konusuna giriş yapılacaktır.
Kaynaklar	Ph. Choulet, D. Folscheid, J.-J. Wunenburger, Methodologie philosophique, PUF " Quadrige". P. Rosenberg, A. Sage, Philosophie Terminales, Nathan. Descartes, Discours de la méthode, Vrin. Descartes, Méditations métaphysiques, GF Flammarion. Descartes, Principes de la philosophie, Vrin. Spinoza, Traité de la réforme de l'entendement, GF Flammarion. Rousseau, Discours sur l'origine et les fondements de l'inégalité parmi les hommes, GF Flammarion. Rousseau, Essai sur l'origine des langues, Hatier.

## Teori Konu Başlıkları

Hafta	Konu Başlıkları
1	Dersin tanıtımı, işlenecek metinlerin sunulması, öğrencilerin ders sorumluluklarının bildirilmesi, beklentilerin öğrenilmesi.
2	Felsefe yapma biçimleri olarak yazı ve söylem. Metin açıklama ("explication de texte") ilkeleri
3	Metin açıklama tekniği ve ilkeleri (devam): Açıklama (Explication) ile Yorumlama (Commentaire) arasındaki farklar.
4	Descartes, Discours de la méthode, 1. Bölüm - metin açıklama
5	Descartes, Discours de la méthode, 1. Bölüm - metin açıklama (devam)
6	Spinoza, Traité de la réforme de l'entendement, Giriş Bölümü - metin açıklama
7	Spinoza, Traité de la réforme de l'entendement, Giriş Bölümü - metin açıklama (devam)
8	Ara Sınav
9	Metin yorumlama ilkelerinin sunulması
10	Descartes, Méditations métaphysiques, 2. Bölüm. Metin yorumlama.
11	Descartes, Méditations métaphysiques, 2. Bölüm. Metin yorumlama. (devam)
12	Rousseau, Discours sur l'origine et les fondements de l'inégalité parmi les hommes. Metin açıklama ve yorumlama.
13	Rousseau, Discours sur l'origine et les fondements de l'inégalité parmi les hommes. Metin açıklama ve yorumlama.
14	Rousseau, Discours sur l'origine et les fondements de l'inégalité parmi les hommes. Metin açıklama ve yorumlama.